

---

## **PACHET PIESE BMC PROCITY**

I.D.: 80688510

---

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.929,00 RON - 2.929,00 RON

---

Descriere: - Garnitura chiulasa motor - 1 buc X 335 lei+tva/buc/stoc= 335lei+tva - Garnitura evacuare - 6 buc X 33 lei+tva/buc/stoc= 198 lei+tva - Garnitura sorb baie ulei - 1 buc X 44 lei+tva/buc/stoc= 44 lei+tva - Set segmenti motor - 6 buc X 287 lei+tva/buc/set=1722lei+tva - Set segmenti compresor DAF SB 200 - 6 buc X 105 lei+tva/buc/set=630lei+tva

---